



Circolare n. 186

Ai componenti del Consiglio di Istituto

A tutto il personale

A tutti gli alunni

Ai genitori di tutti gli alunni

All'Albo on line Organi collegiali e Disposizioni del Dirigente

OGGETTO: Decreto di Nomina Presidente, Vicepresidente, Segretario verbalista e componenti Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

✓ **VISTO** il Decreto Lgs.vo 16.04.1994, n. 297;

✓ **VISTA** 1'O.M. n. 215 del 15.07.1991;

✓ **VISTO** il DPR 275/99:

✓ **VISTI** gli esiti delle votazioni svoltesi in occasione della seduta di insediamento del Consiglio, il 15 Dicembre 2021;

DECRETA

- 1. La Signora Antonia Tauro è nominata Presidente del Consiglio di Istituto dell'IISS "Luigi Russo" di Monopoli per il triennio 2021/2024;
- 2. La Signora Mariangela Palmisano è nominata Vice Presidente del Consiglio di Istituto dell'IISS "Luigi Russo" di Monopoli per il triennio 2021/2024;
- 3. La Professoressa Cornelia Penta è nominata Segretaria verbalista del Consiglio di Istituto dell'IISS "Luigi Russo" di Monopoli per il triennio 2021/2024;
- 4. La Signora Giuseppina Ferretti per il personale A.T.A., la signora Mariangela Palmisano per la componente dei genitori, la prof.ssa Cornelia Penta per quella degli insegnanti e la Signorina Valeria Lamanna per gli studenti sono nominati quali componenti della Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto dell'IISS "Luigi Russo" di Monopoli per il triennio 2021/2024, insieme al D.S.ed alla D.S.G.A., membri di diritto.

Il Dirigente scolastico Prof. Adolfo Marciano



I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C

istsc_bais05300c - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI Prot. 0008230/U del 17/12/2021 12:44







MONOPOLI - Via Procaccia, 111 - Tel. e Fax 080.8872591 – 080.4136282 C.M. BAIS05300C – C.Fisc. 93423280721

e-mail: bais05300c@istruzione.it — pec: bais05300c@pec.istruzione.it www.iissluigirusso.edu.it @IISS_LuigiRusso